



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	31/07/2025`	Version No.:	V2
----------------------	-------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77081302 (15097 SS23)
Name	Royal Collection Buckingham Palace English Breakfast tea caddy
Ingredients	black tea. a blend of ceylon and other origin teas,
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	125 gms
Country of Origin	Sri Lanka
Storage Instructions	Ambient,Store in dry, cool place once
Manufacturer's name and address	Ahmad Tea Ltd. Winchester Road Chandlers Ford Hampshire SO53 2PZ
Instructions for use	Add boiling water and allow to brew for 3 minutes
Alcoholic Strength	zero

aSuitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	n/a
Suitable for gluten allergy sufferers	n/a
Suitable to wheat allergy sufferers	n/a
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	n/a
Free from artificial colours	n/a